da Secretaria Municipal da Saúde, população e demais 
setores que necessitarem deste atendimento, devido 
a problemas acarretados pela COVID 19, da empresa 
Mais Saúde Clínica de Psicologia Ltda., inscrita no CNPJ: 
31.139.649/0001-11, no valor global de R$ 10.500,00 
(dez mil, quinhentos reais).

Coroados, 18 de Setembro de 2020.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal